<sup>133</sup> FRV 4,58. Fuero que vemos contemplado en una Real Sentencia publicada por Daza, el 18 de noviembre de 1615, en favor de Joseph Garcia, y en contra del Marqués de Guadalest (se hace eco de la misma, LEÓN, F. H., *Decisiones*, II, 197) y por la propia doctrina valenciana: LEÓN, F. H., *Decisiones*, I,16, 6, quien, con relación a la mencionada prohibición, comenta: «*Et in executione iusta virtute instrumenti censualis, violarii, seu debitorii cum responsione interesse, hoc exprese dispositum est in foro 58. de iur. emphyteor. fol. 123. col. 3 (...) unde cum dita provisio admissionis depositi facta fuissest in causa executionis, videbatur ab ea non potuisse appellari*»; II,197,6: «*Sed his non obstantibus, contrariam sententiam fuissest amplexi, declarando, appellationem esse sublatam, quo ad utrumque effectum, suspensivum, & devolutivum: qui dictus forus, sive lex nostri Regni simpliciter prohibet appellationem, disponendo, non posse appellari, ibi: que tal sentencia no puxa esser appellat: quo casu censemur sublata quo ad utrumque effectum, suspensivum, & devolutivum...*»

<sup>134</sup> LEÓN, F. H. de, *Decisiones*, I,16, 14 y 16: «*Appellare potest tertius notorium interesse habens in causa executionis, ita futu decisum cum Regia sententia. Secundo licet executive convenitus non potest appellare ab excutione, maxime instata virtute instrumenti censualis tertius tamen habens notorium interesse benen potest appellare*»; II,129,2: «*In primo dubio dictum fuit, quod in causa, in qua est prohibita appellatio, tantum censemur illa reiecta respectu litigantium, non autem quo ad tertium, qui executioni se opposuit.*»

<sup>135</sup> SCACCIA, S., *Tractatus de appellationibus*. Veneti, 1667, n. 46-47, llega a admitir el *effectum suspensivum* de la ejecución de la sentencia cuando ésta hubiera alcanzado el valor de cosa juzgada, y aun después de que se hubieran dictado tres sentencias conformes: «*Subextende primo igitur hanc tertiam extensionem, ut procedat non solum in casu, quo testius appellat priusquam sententia habeat vim rei iudicatae, et cuius executionem posset propterea etiam condemnatum appellando impeditre: quo casu nullum dubium est, quod si tertius addimitur ad appellandum pro suo interesse suspendit vim sententiae; sed procedat etiam in casu quo appellat postquam sententia lata contra condemnatum habeat vim rei iudicatae, vel quia condemnatus ab ea non appellaverit et lapsus sit tempus ad appellandum, vel qui sit tertia ut ultima sententia conformis, quia nihilominus tertius poterit appellare, et apleando impedit executionem...*»